
Tímto bychom Vás chtěli, na základě našich testů a zkušeností, upozornit. Díky velkému množství využití, podmínek skladování a zpracování, které nedokážeme ovlivnit,
nemůžeme převzít zodpovědnost za výsledek používání našich výrobků v každém jednotlivém případě.
To platí také při uplatnění našich, vzhledem k opatření, nezávazně stávajících technických a obchodních služeb zákazníkům. Doporučujeme provést vždy vlastní pokusy. Za
trvalou kvalitu našich výrobků přebíráme zodpovědnost. Technické změny a další vývoje výrobků zůstávají vyhrazeny.

Technický  list

Matovací pasta
Scraper
1 litr / 2000-314-1

Matovací pasta Scraper je čisticí pasta na vodní
bázi pro přípravu povrchu nátěrových hmot.
Scraper poskytuje rovnoměrný povrch, zlepšuje
přilnavost barvy a odstraňuje zbytky, které by
mohly zhoršit přilnavost barvy. Může být použit na
všechny současné vrchní nátěry na vrchní nátěr,
vrchní nátěry s vysokým obsahem sušiny (HS), se
středním obsahem sušiny (MS) a vodou ředitelné
vrchní nátěry OEM / OEM.
Pro přípravu míst pro „rozstřiky“ -
Doporučujeme používat v kombinaci s brusným
rounem -
Matování bez hlubokých rýh

Normfest, s.r.o.
Pekařská 603/12
155 00, Praha 5
tel.: +420 257 013 280
fax.: +420 257 013 281
mail: info@normfest.cz
www.normfest.cz
www.normfest-shop.cz

Pokyny k použití
Aplikace: Před použitím dobře protřepat. Umyjte všechny velké částice nečistot, které by mohly poškrábat povrch.
Navlhčete brusné rouno čistou, uvolněnou (Prilwasserovou) vodou. Naneste produkt na abrazivní rouno nebo
přímo na plech karoserie (počítejte s přibližně 10 g na průměrnou velikost plechového dílu). Povrch otírejte
středním až pevným tlakem tak, že povrch opracujete křížem, dokud nebude plech důkladně čistý a nedosáhnete
požadované kvality matného povrchu. Zbytky odstraňte hadříkem a poté povrch důkladně opláchněte čistou
vodou. Poté postupujte podle pravidelného procesu malování.
Bez silikonu, rozpouštědel a těkavých organických látek ve vodě! Touto poznámkou vám chceme poradit podle
našich nejlepších znalostí na základě našich testů a zkušeností. Nicméně nemůžeme přijmout odpovědnost za
výsledek zpracování v jednotlivých případech kvůli velkému počtu aplikací a podmínkám skladování a zpracování
mimo naši kontrolu. Vždy doporučujeme provést vlastní testy.

Oblasti použití
Scraper slouží k předběžnému ošetření plechů karoserie, k posílení nových lakýrnických prací, při provádění
lokálních oprav a pro přípravu čirého laku.
Scraper zlepšuje přilnavost vrstvy laku vytvořením hladkého rovného povrchu a zabraňuje „bobtnání“ ve slepých
oblastech. Scraper zabraňuje i problémům se škrábanci a „telegrafními dráty“ (jemné čáry), jež někdy prosvítají
přes vrstvu čirého laku.
Nezabarvuje tvarované díly k pryže nebo ozdobné lišty. Scraper je bez silikonu, rozpouštědel a těkavých,
organických obsažených látek na bázi vody.

technická data
Obsah: 1 ltr.
Forma: pastovitá
Barva: světle šedá
Zápach: charakteristický
Základ: (R) -p-mentha-1,8-dien
Hodnota pH: 7
Bod varu: 100 ° C
Tlak páry: 2,3 kPa při 20 ° C
Hustota: 1,38 g / ml při 20 ° C



Tímto bychom Vás chtěli, na základě našich testů a zkušeností, upozornit. Díky velkému množství využití, podmínek skladování a zpracování, které nedokážeme ovlivnit,
nemůžeme převzít zodpovědnost za výsledek používání našich výrobků v každém jednotlivém případě.
To platí také při uplatnění našich, vzhledem k opatření, nezávazně stávajících technických a obchodních služeb zákazníkům. Doporučujeme provést vždy vlastní pokusy. Za
trvalou kvalitu našich výrobků přebíráme zodpovědnost. Technické změny a další vývoje výrobků zůstávají vyhrazeny.

rozpustnost ve vodě: mísitelný
Viskozita: 9000 mPas při 20 ° C


